
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 02. 06. 2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: OVZ/019/2/2022 Provádění oprav svářecích hořáků a svářecích kabelů 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále pouze 
„zákona“), ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené Vysvětlení 
zadávací dokumentace, které bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut 
neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na 
URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

 
Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den,  

při vyplňování ceníku v některých řádcích, a to v ceníku C2 ABICOR BINZEL a C4 

PANASONIC – VALK WELDING, dochází při automatickém sčítání k chybnému součtu za 

položku. Je prosím možné tento problém vyřešit? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatele provedl kontrolu Přílohy č. 2_SOD_Technická specifikace a ceníky a sděluje, že 

tabulky ceníků jsou v pořádku a není tedy zapotřebí nic upravovat. Pouze u Měrných 

jednotek v metrech je zaokrouhlení u Předpokládaného objemu na celé číslo. Takže při 

vlastním vynásobení Předpokládaného objemu s Cenou za MJ (pokud bude celé číslo) může 

být Celková cena s dvěma desetinnými čísly. 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává neměnná, a to do 02. 06 .2022 do 13:00 hod. 

 

 
 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
Specialista veřejných zakázek 
 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/019/2/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2022-06-02T07:38:58+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




